INDICAÇÃO Nº 443/2012
Solicita “operação tapa buraco” em Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita “operação tapa buraco” em Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Os buracos existentes nas vias do referido distrito estão dificultando a passagem normal de veículos, obrigando os motoristas a desviarem dos mesmos, colocando em risco suas próprias vidas, assim como a de moradores e pedestres que transitam pelo local diariamente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2012 - 15:34:03 02244/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário